П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_02_» _февраля_ 2009 г.                                                                          № _247_

г. Тверь

О внесении изменений в Приложение №4 «Титульный список ремонта и благоустройства объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Здравоохранение» на 2008 год», к Плану экономического и социального развития города Твери на 2008 год, утвержденному решением Тверской городской Думы № 11 от 19.02.2008 г.
             Учитывая результаты весенне-летнего осмотра муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Здравоохранение», уточнения объемов работ в проектно-сметной документации, принимая во внимание проведенные в аварийном порядке ремонтные работы на ряде объектов, а также с учетом увеличения бюджетных ассигнований по отрасли «Здравоохранение» в связи с внесением изменений в  решение Тверской городской Думы от 25.12.2007 г. № 191(237) «О бюджете города Твери на 2008 год», руководствуясь решением Тверской городской Думы № 11 от 19.02.2008 г. «Об утверждению Плана экономического и социального развития города Твери на 2008 г.»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение №4 «Титульный список ремонта и благоустройства объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Здравоохранение» на 2008 год»  к Плану экономического и социального развития города  Твери на 2008 год, утвержденному решением Тверской городской думы от 19.02.2008 г. № 11 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2008 год», в пределах заложенной в бюджете суммы в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери  И.А. Смирнова.
И.о. Глава администрации города                                                                      А. Ю. Голодный